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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61817045K

2. Data e Regjistrimit 21/03/1995

3. Emri i Subjektit KADIU

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/03/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.5, 
Mezez, Ndertese Private , Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.Pasurie 19/25 

8. Kapitali 152.848.262,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 152848262.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 76.424,13
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro 
shtepiake,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te 
tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te cdo 
tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,ushqimore,vajra 
lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te gjitha 
llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri 
turizem etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit per autoveturat dhe automjetet e te gjitha 
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llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe 
makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me 
shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha 
llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te gjitha llojeve. 
Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve dhe 
veshjeve te punes. Lavash per automjete.Magazinim i artikujve te 
ndryshem per shitje.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Doriget Hysa14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/10/2022 Deri : 08/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ardit Simoni

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/07/2020 Deri : 30/06/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endri Rumano

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  23/05/2022 Deri : 23/05/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Engjell Kadiu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/07/2020 Deri : 30/06/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Hasko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/01/2019 Deri : 

 Euro-Audit, Consultancy,co26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 21/01/2019 Deri : 

Leonard Kadiu
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  KARBUNARE Lushnje, Kabunare e Poshtme, 
ZK. 2087, Nr. Pasurie 607/229. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, mbrapa 
shoqerise TENDENCE 3A Sh.a. 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Fiat Doblo me targe  AB 
656  DR 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Tip Dacia Sandero 
AA250 TT 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Perash, Rruga Mehmet 
Pashe Plaku 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rr. Elbasan-Metalurgjik, Zona 
Kadastrale 8526, Nr. Pasurie,117/6, Ndertese Private. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Nd.104, H.20 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOSTRADE  KM 5 
Durres Durres  DURRES Spitalle, Zona Kadastrale 8517 Nr. 
Pasurie 17/236, Ndertese 2 kateshe 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip DACIA SANDERO 
me targa AA728UA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Nr pasurie 
12/294, Zona Kadastrale 8310, kati 0 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Xhanfize Keko, Zona Kadastrale 
8130, nr. pasurie 5/751-N1. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip DACIA SANDERO 
me targa AA945TS 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Tip DACIA SANDERO 
me Targa AA057RN 
Tirane Tirane  TIRANE BLLOKU GINTASH LAPRAKE 
OBJEKTI 8
Korce Korçe  KORCE Rruga Muzakajt 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori 
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, Zona Kadastrale 8531, 
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Nr Pasurie 13/184 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, N.Pasurie 
12/294, Zona Kadastrale 8310, Kati 0 
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Nr. Pasurie 180/310, 
Zona Kadastrale 1987, me adrese Ishull Shengjin, Rruga 
nacionale Lezhe-Tirane 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Fiat Doblo me targe  AB  
740  DR 
Berat Berat  BERAT Rruga Antipatrea, Lagjja ''Dëshmorët e 
Kombit'', ish Kinoklubi, Zona Kadastrale 8501, Nr. Pasurisë 
14/7, Berat 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet  Fiat  Doblo  me targe  
AB 861  DR 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maji. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Volkswagen Caddy me 
targa AA 871 ZV 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr. 1, Rruga e Drilonit, 
zona kadastrale 8581, pasuria nr. 6/529 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, prane 
Ministrise se Puneve Jashteme 
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr. 2, zona kadastrale nr. 2315 
dhe me nr. Pasurie 27/148-N9 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Dacia Dokker me targe 
AA 529 SD 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Tip Dacia Sandero AA 
422 UI 
Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Josif Budo, Nr. Pasurie 
4/354-N, në zonën Kadastrale 8551. 
Tirane Tirane  TIRANE ISH MISTO MANE 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KADIU
E-Mail: info@kadiu.al  
Telefon: 0684050265  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032189-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03 Numri i Vendimit:9785, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit : 21-03-1995. Emri i subjektit : " KADIAU ". Forma ligjore : Sh.a. Data 
e themelimit : 20-03-1995. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga " Kavajes ", Tirane. 
Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Veprimtai ne fushen e import-eksport te pjeseve te 
kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale,pjese 
kembimi,paisje elektro shtepiake,etj,. Perfaqesuesi ligjor : Lenard Kadiu. Ortaket : Leonard 
Kadiu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

2. 23/06
/2000

Numri i Vendimit:9785/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shtimin e objektit te shoqerise ne Tregetim me 
pakice te vajrave lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

3. 06/03
/2001

Numri i Vendimit:9785/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per shtimin e objektit :servis per riparime automjeteve te 
te gjith allojeve dh ete tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te cdo 
tonazhi,import eksport tregeti me hsumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,ushqimore,blektorale,bujqesore, elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te 
gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,ne fushne e turizmit,tej,.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

4. 11/06
/2004

Numri i Vendimit:9785/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per shnderrimin e shoqerise nga Sh.p.k. ne Sh.a 
,aprovimin e bilancit te shoqerise per dy vitet e fundit,caktimin e ekspertit kontabl 
z.Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

5. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:9785/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e shendrrimit te shoqerise nga Sh.p.k  ne 
Sh.a.,z.Leonard Kadiu zoteron 100% te kapitalit themeltar ne masen 2.000.000 
leke,caktimi i ekspertit kontabel z.Paqeosr Qato ,shoqeria ka kohezgjatje te 
pakufizuar,veprimtari ne fushen e servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te 
tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import eksport 
tregeti me hsumice e pakice te mallrave te ndryshem,ushqimore,blektorale,bujqesore, 
elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne 
fushen e ndertimit,ne fushne e turizmit,tej,.Vendosjene keshillit mbikqyres z.Ymer Dashi, 
z.Njazi Hysi, z.Engjell Kadiu, Drejtor te pergjitheshem z.Leonard Kadiu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

6. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:9785/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut per fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit dhe 
emerimin e ekspertit kontabel z.Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (53).pdf

01/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-114663-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "100.720.262,00"         
Data e Themelimit ishte            "20/03/1995"          u be            "21/03/1995"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.360,13"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "100.720.262,00"         
Data e Themelimit ishte            "20/03/1995"          u be            "21/03/1995"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("100.720.262,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/1995")            u be              ("14/06/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Niazi Hysa")                      Nga data "14/06/2004"           
eshte larguar anetari:            ("Njazi Hysenj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/06/2004")            u be              ("14/06/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ymer Dashi")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/06/2004")            u be              ("14/06/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")                      Nga data 
"14/06/2004"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151891-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC185-0CE3-439F-ACBD-1FE19C867091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030C4987-4878-4C6F-8FEF-2B955816F3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FAC938-DC37-4D86-9630-9C454221A3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD94F7DE-742D-4486-8474-C6CCA7A195E1
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208122-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054973")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4468 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9815 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 7488 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, prane Ministrise se Puneve Jashteme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298729-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Nr. 13/201, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300951-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan Tirane, Lagja Skenderbej, Ish Reparti Konfeksioneve, Nr. 
42/74,Zona Kadastrale 8526;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E37E36-57DB-41FD-A6D4-08FC408D8E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED47A8ED-7972-4838-9ACB-292C341778A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1EF2AB-51DC-4C34-9E63-34853675B4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1C6D6-AED2-498C-A4AF-A2CE2B59CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1C6D6-AED2-498C-A4AF-A2CE2B59CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1147E5-4C1A-482B-B87E-D18EDE597E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD1D44-7F13-46CA-AB8C-D274CF59D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6283386-9B80-442E-A2AA-E18DD1CE766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1ABB9E-8794-45AC-8D0F-3E7583B44E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEECA41-3AA8-4608-96DB-D940DF4C98F0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381159-04-10
Objekti ishte            ("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per 
riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem,ushqimore,vajra lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka 
te te gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem 
etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat 
dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura 
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.")          u be            
("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per riparime 
automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura 
dhe makina te cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,ushqimore,vajra lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te 
gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem 
etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
autoveturat dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire 
ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje 
me shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e 
tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422669-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheqi i 
Madh, Nr. pasurie 3/248 ZK 8532;         "

Lista e Dokumenteve:

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557878-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.2 date.18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613E41D0-73B4-444D-A510-FF13AB8E0D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC5DF6-FC79-4CBF-976A-6562FF2B3C38
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Nga Data ishte                      ("14/06/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ymer Dashi")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ymer Dashi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niazi Hysa")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2004")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niazi Hysa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("18/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586506-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2011 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Prane Kolaudimit te mjeteve, fshati Rinas, Preze;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja Sheqi i 
Madh, Nr. pasurie 3/248 ZK 8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854811-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.07.08.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA 631 EM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0BB8CA-CC67-4C64-B8AE-5DA1B6281FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BC6D1B-0DC8-41D7-AD1C-8B73A509B7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C70C31-AF8B-4762-95B1-D6F4977852E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642C5CC-7D1E-430F-90CA-64D89A6E3080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A72D0-4CCA-4E9F-80BC-8BEA8DB682B3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936363-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.11.2012, per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango me targe AA 540 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango me targe AA 539 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954398-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
10.12.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo me targe AA 154 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-989162-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.01.2013 per hapjen e nje adrese te 
re dytesore. Depozitimi i kerkeses dt.22.01.2013 per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B826041B-E983-4ECC-8AD5-1FC752F28EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE79F21-F16D-4AEE-932A-593601580BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4381F6C3-4B8A-402E-AD9D-CAC995CC098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4381F6C3-4B8A-402E-AD9D-CAC995CC098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C300A67-B9FD-4186-AAF9-47D78DFDB4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04B3CAD-876A-46AF-ACFF-C0C41DEA2DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BC2792-F3D2-4856-A97D-F84D0A671EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BC2792-F3D2-4856-A97D-F84D0A671EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CEFF5-C96E-4E0E-AC6C-6DF5D1E2A6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AC12C-3B48-4F85-976C-818AADFDBE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95AC12C-3B48-4F85-976C-818AADFDBE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2ECFB7-6E23-44AE-A1D9-E2A3BE69F6C5
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Rruga Nacionale, Km. 1, Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Prane 
Kolaudimit te mjeteve, fshati Rinas, Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108952-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise ku ne te 
cilen eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivtetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip RENAULT KANGOO me targe AA 668 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-118398-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault Kangoo AA 539 Go;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-212518-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
07.10.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77C80D-7F43-4A99-B62E-2E9F0539090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77C80D-7F43-4A99-B62E-2E9F0539090E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F89BC2-1272-464B-BA36-3F002B180FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E86C76C-4BD2-4D84-B37A-C62FB503507E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665CE85B-6D8C-4859-A29F-2FBC0A06DA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D035016-EAE2-48EA-BCA7-7FB385C72BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D035016-EAE2-48EA-BCA7-7FB385C72BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B943E8E-1988-42BB-9B3C-92ACF24B37CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AA6C2D-C680-4C6A-9D2F-59AA1AD1771A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174A4CE-8821-4181-8840-666178FAE8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174A4CE-8821-4181-8840-666178FAE8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E278944D-46A3-4E00-AA21-95F2AFF6B077
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225629-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres prane ish pularia Laprake,perballe ish doganes se 
Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227224-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit te shoqerise, date: 
22.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault KANGOO, AA 230 HT .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282686-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9D0CA-2161-4408-BA6B-3B7D02212E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9D0CA-2161-4408-BA6B-3B7D02212E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0972F3-340A-4A3C-9173-9ED1363AA3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8908B98-E1F4-46A9-92F3-FFDC9AA126BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176FBDC5-B784-4664-A17C-050409C23B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176FBDC5-B784-4664-A17C-050409C23B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F29BB-1449-40BB-A9BF-FEABF4B935F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1170856-A97F-4E28-A626-1C4C1574F78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1170856-A97F-4E28-A626-1C4C1574F78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F5A79-600F-4972-AF1C-6C282806D76A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault KANGOO, Targa AA 654 HJ .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325156-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 19.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, ,mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, mbrapa shoqerise TENDENCE 3A Sh.a.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault Kangoo AA 539 Go;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446086-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.04.2014 për 
hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 652 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544972-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 30.06.2014 
per riemerimin e admiistratorit Leonard Kadiu. Depozitimi I vendimit te aksionerit te 
vetem, date 30.06.2014 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC38AC3-363B-4740-A5F2-2554EED352B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B330392-8FB8-45F7-8D19-5D17AB71390D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B330392-8FB8-45F7-8D19-5D17AB71390D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D4485C-2CD8-452C-B4DD-644A6641D07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8730E835-7849-4E3F-8AE7-7BC2A4FFB534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9081F-D298-474C-B63E-BBE28FB9590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F9081F-D298-474C-B63E-BBE28FB9590C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC8C4D-6B93-4603-AF58-405379F4DA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B30696F-C3A6-47E6-A86A-904547DEA817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC3EB57-3883-457B-8FA2-E0B00551797B
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Niazi Hysa dhe Engjell Kadiu. Largimi I Ymer Dashi  dhe emerimin e Eugen Rapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("30/06/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eugen Rapi")                      Nga data "30/06/2014"                        
Ne daten "30/06/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ymer Dashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niazi Hysa")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Niazi Hysa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("30/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563471-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI-PRANE KASTRATIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571923-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C8EA7E-14A7-4EED-963B-320E758C1CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53160489-F9BE-4D71-8319-52BD938EA68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53160489-F9BE-4D71-8319-52BD938EA68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EF08CA-EB28-4483-A9FF-E2323A9B965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F05E2-ED99-4CAF-BF72-5E98335B5361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A38843-17D2-440B-B0A2-63AE7E249773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A38843-17D2-440B-B0A2-63AE7E249773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D63D676-224B-4D15-9559-822614F289E4
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578729-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700952-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 4.11.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Bulevardi i Palmave, Dyqan, Kati 1 ne objektin me Nr.pasurie 2/95, 
Zona Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC90E616-6A76-4BCF-B939-2FCE772CDF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84729BF-A78A-4B63-A043-4F13987FF0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECD6EB3-EF72-40B0-B7A1-E01EFE2D5D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64A1332-1764-48D8-955C-EE05C518AA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE88A1E-BED8-4A53-9377-F6A2DC3CC23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED7E79-0F96-435A-B73F-109212B23C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC93810-B903-4865-B102-2600740F263E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3CA30-2793-49E8-B06A-412AF98E4E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3CA30-2793-49E8-B06A-412AF98E4E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4513EF50-3389-465C-AC74-67A60EF5E3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B20BFF-892B-424A-B8B7-73ECFC767DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0556DFA6-E6F3-46D1-8B91-C2AF8284D1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C09F1A-14B0-4F17-BDF3-EE1B60463E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DACA7-901B-48AC-95B4-0BC727D2A3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D3F7D2-B217-4611-9C2D-1DF9113E701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D1D484-18E5-4719-BE91-43ED39E2E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90821F2-E326-44E4-B5DF-A65ECA7D0B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02601E50-10E6-41DE-9B98-2C1C121314A7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754569-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784183-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 05.01.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Lagjja ''Dëshmorët e Kombit'', ish Kinoklubi, Zona Kadastrale 8501, Nr. 
Pasurisë 14/7, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135399-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168875-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39186C29-FC6E-4843-AEAE-4659CE360015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39186C29-FC6E-4843-AEAE-4659CE360015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBF1ED5-40DD-47C7-AA33-D1724190DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C09263-FAB5-4399-8AAF-288DA1DAF478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5739F-3908-49EE-8010-312548DF2192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B5739F-3908-49EE-8010-312548DF2192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC48593-E6E2-4F17-8B34-3A85B5C8C5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5689DE-1987-495A-8991-E547E7E9380A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0166D49-4684-4FDE-9133-EC20E4AD00D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5A108F-3825-446C-B8F6-5E905BF2E8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8823E600-C280-4932-BF39-E653FAFEDED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779157C0-7297-4765-92AD-EEB575D498C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779157C0-7297-4765-92AD-EEB575D498C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FE915-DFD2-447C-9C21-6C488CF110A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDAFB70-BE2E-445C-9FF0-700D2EB1B273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE3435-A24C-4C0B-B39D-9F247F3F42B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855BAB7-AFD0-44A7-818B-CE4F2A537AE4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561976-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.02.2016,ne te cilin eshte kerkuar: Azhurimi i dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytrsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Mehmet Pashe Plaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale, Km. 1, Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres prane ish pularia Laprake,perballe ish doganes se Tiranes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-621140-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2679, 
Numer Pasurie 19/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BCC8BA-9CC5-4B36-AE8C-458352DD4A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37041270-A671-454D-A504-6224595D5796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B673C65-538B-4771-9C2B-B79DDFCCF404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F559E-BFD3-42C4-9622-4851DBFEC320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F559E-BFD3-42C4-9622-4851DBFEC320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759FA336-23BD-4286-AFE9-7231375B93A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC504D80-250E-40DA-BF46-A819A9EC00C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A525EC57-7A63-4000-94DE-B7C2061F46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D19F6C-8B74-42EF-B7DA-3FC5CAC8B7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988C4230-6D38-4E79-ABC6-56C10D6A68C5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-726019-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr. 2, zona kadastrale nr. 2315 dhe me nr. Pasurie 27/148-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E6A99-86EB-433C-933D-F80698FB96B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E6A99-86EB-433C-933D-F80698FB96B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EC7F4-6486-4989-9343-0FC66D9F28C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5EC7F4-6486-4989-9343-0FC66D9F28C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B977762-DA43-4A28-9F16-4FA4289B3CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94685CE7-DC12-4C33-A8BB-F358F0867455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B0EB11-D60A-4FF4-8CC9-04A7EE642426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056325AE-243A-448C-A6CD-2DE820C2AD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB42F326-8C2E-4E48-9510-40192F56269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB42F326-8C2E-4E48-9510-40192F56269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13F33C-6B18-468C-86A1-62A27FE7D971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007418E3-09D1-4327-954E-BE404949D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D86D33-DCA1-4F15-B4A2-E7CC6723CBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9BAB78-845E-425C-BABB-F521A48C528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A221694-F232-4608-A346-003567703223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15D165-55E4-4481-A394-09D8EA0A4ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0168D7-0C7A-4498-BD35-0E12C3FDF732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A4BE93-78EE-41FE-A43C-37E6DC1CA5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622834CE-D56E-4BC7-86B3-6E1498B176F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73FF38C-6BE8-495E-816E-796B5E6B2E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878D0C3A-14ED-4608-A9A4-89FA15C09B49
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883412-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996422-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190876-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Armand Hasko dhe shoqerise "Euro-Audit, Consultancy,co " si 
Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"22/02/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      Nga 
data "22/02/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358209-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 29.06.2017 per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("29/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9611151-9F43-41BC-9170-E427246CFB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFEB55-7410-4E14-851A-3D33F4B943EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C41DF08-9BA6-4B27-9E65-023E7FE7AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C41DF08-9BA6-4B27-9E65-023E7FE7AFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8F2E9-9254-41D5-991E-09B64931B1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C422E-07E2-4053-B50F-8EB63F465FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B7AED7-284A-4F91-BFE1-0957BE1CD07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E6004A-E6EE-46B9-B309-CD6FD27A322C
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373145-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i anetareve te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endri Dashi")                      Nga data "01/07/2017"                        
Ne daten "30/06/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Simoni")                      Nga data "01/07/2017"                        
Ne daten "30/06/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Niazi Hysa")         
eshte larguar anetari:            ("Eugen Rapi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2017")            u be              ("30/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390759-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567699-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.11.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E6004A-E6EE-46B9-B309-CD6FD27A322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDA1BC1-6A02-4322-BFD6-D3AD399991EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD027E5F-63E7-4D0E-BB12-1C89FBCF5C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B9BEC4-E460-41CE-B01A-1D8B116FB98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B9BEC4-E460-41CE-B01A-1D8B116FB98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB8C38D-B0D1-438E-9AE3-8CE2EC14868C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74DFBE-D9D8-49F0-80F4-A5C92F85E283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020E7C9-2BB8-4B38-8061-16AA73AAB63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ECB5B2-56F6-46DC-A0F3-51108456FCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F9DB8-4575-4E63-B545-76E835A0DCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7B4A7B-5726-48C7-8059-B6F9893B5AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5EB5E7-6F33-4839-B772-BFFA52806BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70B18A4-196B-4646-9C4A-EA566D4B2444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FAB8FE-F3B9-4CF4-9ED8-FA5B64956AEA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Nd.104, H.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632924-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Unaza e Poshtme, Ndertese 3-kateshe , zone kadastrale Nr. 1325, Nr pasurie 
410/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-675266-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 26.01.2018 
ku eshte vendosur : Te emeroje si auditues ligjor shoqerine audituese “Euro-Audit, 
Consultancy,co” sh.p.k, me administrator audituesin ligjor z. Paqesor Qato, si dhe 
audituesin ligjor person fizik z. Armand Hasko, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("26/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              
("26/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6DA8EB-4188-4E51-99BE-0AE715082787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62BBF64-7EA0-44EE-8550-82450E61FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62BBF64-7EA0-44EE-8550-82450E61FCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D675DE-5C53-4209-8ED8-A2FD4F231FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D0EA6D-05F4-4E5C-B5E2-0843976AA43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8425EA-8720-4CB4-80D8-0B9F9B3DB012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC62A5-783A-4900-AB91-1960C9702803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC62A5-783A-4900-AB91-1960C9702803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6575B-DCA4-4943-9BAC-CE4D951218A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6575B-DCA4-4943-9BAC-CE4D951218A7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739411-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e  objektit  te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per 
riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem,ushqimore,vajra lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka 
te te gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem 
etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat 
dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura 
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e 
automjeteve.")          u be            ("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro 
shtepiake,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te 
ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import eksport 
tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem,ushqimore,vajra 
lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te gjitha 
llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem etjImport 
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat dhe 
automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura 
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e 
automjeteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te gjitha 
llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve dhe veshjeve 
te punes. Lavash per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764975-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore dhe deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682054973")          u be            ("0684050265")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kadiu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         FUSHE-BURREL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99CBC9-8006-49D0-814E-CEE6F15D4835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E80E391-D0D8-4D6E-901C-D66A7C029042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36A0DA7-5452-4353-A33A-7A4DBE6EE6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6551F3-41EE-4B5D-B987-9CE7ADB5CCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EF491-FDFF-461E-8C50-CB4710E17519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EF491-FDFF-461E-8C50-CB4710E17519
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Fushe-Burrel, Ndertese private 3-kateshe, Prane Drejtorise se Mirembajtjes se 
Rrugeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga Unaza e Poshtme, Ndertese 3-kateshe , zone kadastrale Nr. 1325, Nr pasurie 410/4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825909-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 11.06.2018 të Aksionerit të 
Vetëm  të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private , Zona Kadastrale 
Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADE TIRANE -DURRES KM 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881801-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te pjeseve te kembimit,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale,pjese kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per 
riparime automjeteve te te gjitha llojeve dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire 
autovetura dhe makina te cdo tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem,ushqimore,vajra lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka 
te te gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem 
etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per autoveturat 
dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura 
dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje me shumice dhe 
pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve.Dhenje me qira e 
automjeteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice gomash te te gjitha 
llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te gjitha llojeve dhe veshjeve te 
punes. Lavash per automjete.")          u be            ("Import-eksport te pjeseve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45016907-87D3-4D2F-AD4D-2AD1B5D42382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45016907-87D3-4D2F-AD4D-2AD1B5D42382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B036FAD-2B68-49EA-B9B1-4D2003316CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8AD7F-8EFF-4D61-A98C-7C06174910BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F13BE5-0F86-4B17-8BF7-4FAF95B18CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592A91EE-384D-4691-84E4-6F3C6512A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F75E56D-FBF3-46E3-A5DB-997902545E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F75E56D-FBF3-46E3-A5DB-997902545E64
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kembimit,tregeti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale,pjese 
kembimi,paisje elektro shtepiake,servis per riparime automjeteve te te gjitha llojeve 
dhe te tipeve te ndryshme ,duke perfshire autovetura dhe makina te cdo 
tonazhi,import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem,ushqimore,vajra lubrifikante,elektrike,hidraulike,duralumin,pllaka te te 
gjitha llojeve,cigare,hoteleri,bar restorant,ne fushen e ndertimit,hoteleri turizem 
etjImport eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
autoveturat dhe automjetet e te gjitha llojeve dhe tipeve te ndryshme duke perfshire 
ketu autovetura dhe makina te cdo lloji dhe tonazhi, Import eksport dhe shitje blerje 
me shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave te te gjitha llojeve e 
tonazheve.Dhenje me qira e automjeteve. Import-eksport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice gomash te te gjitha llojeve. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te 
te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Lavash per automjete.Magazinim i artikujve 
te ndryshem per shitje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887746-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887749-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE91B1-72DA-44BB-A1DC-018217426846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1C4D4-AC7E-43C9-A873-48200AC7D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1C4D4-AC7E-43C9-A873-48200AC7D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9676C76D-DAF4-4A0E-8BBD-C0AF86C0AF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28645D77-A388-40B8-AE6F-3CAC9D553290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E425F4-BBE5-428A-9A3E-61C57D2D0530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76515FF8-9463-42CA-87F0-69BDCC0E09B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486DC65C-CED9-4DAD-9DC9-9E0D5665E618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEDDF2D-46FE-41AF-A30E-BD534CC8AD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEDDF2D-46FE-41AF-A30E-BD534CC8AD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF138CA7-7A6E-42C0-A504-E1DA6DEE386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474E2AA-6206-418A-A9E9-E3C448E67AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AFA71F-8EC3-4D2B-8853-12A4535EF748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E65E867-30CC-427F-A038-316C2C682CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD340733-5133-43ED-B2F9-63E86C871F73
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901060-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
2.8.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Nr. Pasurie 180/310, Zona Kadastrale 1987, me adrese Ishull Shengjin, 
Rruga nacionale Lezhe-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002801-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
08.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Dacia Dokker me targe AA 529 SD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094684-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 21.01.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “Euro-Audit, 
Consultancy,co” sh.p.k., me administrator audituesin ligjor z. Paqësor Qato, si dhe 
audituesin ligjor person fizik z. Armand Hasko, për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178C966-B139-4BA8-BAC6-7767B3891916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ABDCD2-9EC5-4783-9917-99AC31555A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C204AE1-6C47-46C6-8FCE-CF0051F2857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C204AE1-6C47-46C6-8FCE-CF0051F2857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27EC5DE-49F2-4089-BCE9-F0F56480BB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3461C7-0F5D-4F78-BAFA-4C7F67FA7942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DF483-3B2C-4624-A723-9736CF7CD8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E4D43-FA83-4F35-8B7B-A902D724A5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E4D43-FA83-4F35-8B7B-A902D724A5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE0B199-F7CA-426B-9244-01AC3FCB3BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1CA44-1833-40C5-8C17-15E35B37EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D4E8BB-DF9E-49D1-9E64-EF8EC5F84AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D4E8BB-DF9E-49D1-9E64-EF8EC5F84AFD
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, Nga Data ishte                      ("26/01/2018")            u be              ("21/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("26/01/2018")            u be              
("21/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180890-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Josif Budo, Nr. Pasurie 4/354-N, në zonën Kadastrale 8551.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184168-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.05.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Doriget Hysa")                      Nga data "02/05/2019"                        
Ne daten "02/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Endri Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191507-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.05.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A653CD0-1B5B-4D12-B9E6-3B8CA5D904B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A653CD0-1B5B-4D12-B9E6-3B8CA5D904B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C0A0A-D875-41EF-8447-DF793EE4C519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E4B03F-BAA9-4613-9038-FCF945058490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732B7112-902F-443F-9A69-128F764C6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732B7112-902F-443F-9A69-128F764C6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE36D361-237C-454E-A0C2-928458732E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CA2AA1-D743-4649-91CE-E0130C947798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BF554-16C0-4F4B-A6F8-63ED65121067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BF554-16C0-4F4B-A6F8-63ED65121067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F9804E-F3DD-4513-A17F-6422F0978EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E488CC-FEEF-45B5-B379-7C3EA77CDF8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault KANGOO, Targa AA 654 HJ .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221663-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Pallatet Gintas, nr. Pasuri 10/275, zona kadastrale 8310. Laprake;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Perballe me ish Doganen, nr.pasurie 12/294, zona kadastrale 8310;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288222-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
6_Vendim Asamblese KADIU  sha 2018.pdf
7_Raporti i auditimit_Kadiu sha 2018.pdf
1_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
9_Tatim Fitimi _J61817045K_2018....pdf
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
5_Kadiu SHA _Shenimet per Pasqyrat Financiare.pdf
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.....xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8203011-C667-4B00-8937-3AA31A70FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8203011-C667-4B00-8937-3AA31A70FC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0DF2B-15BA-4F85-9754-9D0976CD770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288890B6-5654-494D-8367-AF98B6F1EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11801A20-F550-4D77-B626-514E8B9F0B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11801A20-F550-4D77-B626-514E8B9F0B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF68A1-2E1B-4357-A45D-A1629F536316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E72581-DBEF-4DAE-898F-B5A047880C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E533E0E-2FA6-4923-8003-3CCA65C57827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA688267-5E52-42E2-BBF9-6C1DF9C327A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3124F-BDF7-4B9E-9E2A-D397D263D302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F4F53-7586-4220-AC47-36D5CC4A0318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43F159-CF04-4650-94C5-79BBBB666648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE6302-F4B3-4A2D-8A41-68DB55D97690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6160F832-2937-45AC-A9D5-0CA638126E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6160F832-2937-45AC-A9D5-0CA638126E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8454F375-AA90-43DD-B1F8-9DD3BA0B6C33
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10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365212-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 11 datë 
07.10.2019 për miratimin e dorëheqjes së anëtarit të Këshillit Mbikëqyrës z. Doriget Hysa 
dhe emërimin e anëtarit të Këshllit të Mbikëqyrës z. Endri Rumano për periudhën nga data 
08.10.2019 deri më datë 22.05.2022.Vendimi i këshillit mbikëqyrës date 08.10.2019 për 
miratimin e dorëheqjes së administratorit Leonard Kadiu dhe emërimin e administratorit z. 
Doriget Hysa për periudhën nga data 09.10.2019 deri më datë 08.10.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doriget Hysa")                      Nga data 
"09/10/2019"                        Ne daten "08/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Leonard Kadiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endri Rumano")                      Nga data "08/10/2019"                        
Ne daten "22/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Doriget Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454307-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 1 datë 
13.01.2020 për emërimin e audituesit ligjor shoqërinë “Euro-audit consultancy.co”shpk me 
administrator z. Paqësor Qato dhe audituesin person fizik z. Armand Hasko  për auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474303-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7590DA-DD72-4C4E-9DBA-1EC005598BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F479FAD-A265-4326-A871-580AF9DB50E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60244E02-A24B-4439-BD82-6096F366F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60244E02-A24B-4439-BD82-6096F366F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F7900F-DF44-4434-8887-B484AE9D73F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A552894-6D1F-45DD-97F1-83161965CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A552894-6D1F-45DD-97F1-83161965CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BC639-A59B-49DB-BAD2-C301DA7E6245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBD972-846A-44A9-B8FD-FCCE8E6DEF00
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Automjet me tip Renault Kangoo me targa AA 539 GO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targa AA 871 ZV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475690-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.02.2020për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Aleksander Moisiu, Ndertesa Kompleksi Aida, Njesia Bashkiake Nr.4, ZK 8120, 
Nr. Pasurie 5/423;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520787-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr. 1, Rruga e Drilonit, zona kadastrale 8581, pasuria nr. 
6/529;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529233-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E62CD8-DFFA-4AE1-AABA-0A1FAFBDAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E62CD8-DFFA-4AE1-AABA-0A1FAFBDAD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDEA7A0-550E-4960-B941-7C3864946647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22257135-436D-4153-815C-89B564EDEFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECAC14-F5FE-46AE-8BEF-1E0C78751764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ECAC14-F5FE-46AE-8BEF-1E0C78751764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590ED15-09B9-4EDE-BC20-3956E9F9E025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD14012-0D41-423E-B82A-DC606CD797FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401311F8-5DC6-4950-85C0-2C3DC8CDB81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF9811-6EC9-4170-B0BA-7B038498D4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC1372-D7F9-451A-8BEE-E4288A1D5111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC1372-D7F9-451A-8BEE-E4288A1D5111
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, N.Pasurie 12/294, Zona Kadastrale 8310, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.5, Mezez, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2679, 
Numer Pasurie 19/25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544097-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 13.07.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Nr pasurie 12/294, Zona Kadastrale 8310, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559708-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (kadiu sha).xlsx
Raporti i ecurise se veprimterise Kadiu sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Doc20200728113340.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendime Asambl. Miratim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet Pasqyrave Financiare 2019-Kadiu sha.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563740-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2206649C-9AD9-458D-B6C7-8258FD7C54D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3AE88E-6816-44ED-8661-963F6F20F52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434BF4E9-CEE2-4989-B427-AD3E67EDC60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434BF4E9-CEE2-4989-B427-AD3E67EDC60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A96796-899F-42E1-ABEF-33A8DBCE1637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A96796-899F-42E1-ABEF-33A8DBCE1637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF310F2-851E-427C-8B3A-3E0A15F617C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B58F8D-81F2-4698-92A7-6D2C3F9B355B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454BA47E-62F3-4424-9A6C-5EFE77D291EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD1352-6FB0-4636-BCEB-F6D20D7F221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E7BC10-D013-493D-8863-8FF7730D07C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB85B12-BF13-4709-8A7C-10B6C08A36AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9209772-40C7-478E-B666-0F3A1EB53D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5458C314-9178-45AB-8442-BC3E596C95CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0065D85B-6E42-4573-872B-F3DEBE5ACC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F966DFC-099F-4283-B563-0382BFAE4F10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Ardit Simoni dhe Z.Engjell 
Kadiu per nje periudhe 3 vjecare nga data 01.07.2020 deri me date 30.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Simoni")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Simoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598208-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         FUSHE-BURREL;         
Fushe-Burrel, Ndertese private 3-kateshe, Prane Drejtorise se Mirembajtjes se Rrugeve;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Perballe me ish Doganen, nr.pasurie 12/294, zona kadastrale 8310;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610469-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.10.2020 per miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F55186-CFBD-41E8-917B-2FF2EF32BC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F4158-AC10-4D50-8EB4-C1904A67DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F4158-AC10-4D50-8EB4-C1904A67DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A87D7A-7C4D-439F-BBD3-DE46500C73B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDD2EB-BC07-4746-8AA8-3B8C32B1D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDD2EB-BC07-4746-8AA8-3B8C32B1D35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463F263B-6B03-4D8F-A596-6912683AA1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCBD6EC-56ED-4F8A-BD83-EA9BC5F7679A
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Renault KANGOO, AA 230 HT .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623239-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 23.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje aderse dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517 Nr. Pasurie 17/236, Ndertese 2 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635639-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Zona Kadastrale 8531, Nr Pasurie 13/184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637463-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2020 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4468 L;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CD2480-9054-4CF1-863E-105BB4C4B524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560C814-09EB-4338-9778-443C2EEBF94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560C814-09EB-4338-9778-443C2EEBF94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82300543-22D2-4ED4-9CBD-5A2C85F2FCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181705AC-C92A-4EC0-9521-03A80A695E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FAB502-11FA-4374-A30E-16BE128CD9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FAB502-11FA-4374-A30E-16BE128CD9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B1792D-04B5-4E22-8909-AB2585119B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE479FDE-D33B-4E72-9B4C-3668E80E1490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25271D17-6A20-4886-9D5F-951892192104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25271D17-6A20-4886-9D5F-951892192104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E92D46-341C-47E3-B919-CEBEE8813EDC
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, Nr. 
13/201, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9815 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665318-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2021 për emërimin e “Euro-
Audit Consultancy,Co”SHPK si audites për pasqyrat financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667507-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per rritjen e kapitalit ne vlere 
monetare. Konfirmimi i drejtorise tatimore mbi te dhenat e deklaruara nga individi 
kontribues ne shtimin e kapitalit ne vlere monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.720.262,00"          u be            "152.848.262,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.360,13"          u be            "76.424,13"         
Capital_Paid_Value ishte            "100.720.262,00"          u be            "152.848.262,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.720.262,00")            u be              ("152.848.262,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741887-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2021, per hapjen e tre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA40DF1E-5665-4075-9C96-175FF0AB1640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4925AB80-E75B-4B68-8D90-814B6E4022BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F20E8-94C8-4EBD-AD4A-8A3C3CE13550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F20E8-94C8-4EBD-AD4A-8A3C3CE13550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1B83B-6408-4EF9-9D1E-38F9C5398EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1B83B-6408-4EF9-9D1E-38F9C5398EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8379498B-DDC1-4B30-BCEA-8808DD36DDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7F461-77F0-4DCB-A16D-CA6C18070BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3431C6-B3AF-48E8-BA1C-12C1BE618D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFDDD54-85E8-49AE-A9F0-6F63EE6CB173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BDBA6D-CAE3-459F-90C3-76279A98E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BDBA6D-CAE3-459F-90C3-76279A98E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9ED18A-079C-4254-BC97-D20364360D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BE704E-2206-4146-A802-E3640AE5D76F
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Fiat Doblo me targe  AB  740  DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet  Fiat  Doblo  me targe  AB 861  DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Fiat Doblo me targe  AB 656  DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759017-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Nr.4_miratimin e Bilancit 2020.pdf
Doc 2020 public intitucion.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2020 -Kadiu sh.a.pdf
Ecuria e veprimtarise 2020 - Kadiu sha.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..2020...xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 20.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781626-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rr. Elbasan-Metalurgjik, Zona Kadastrale 8526, Nr. Pasurie,117/6, Ndertese 
Private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62D85F1-D9B5-4429-BEBE-36B4DBD2FF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE74E319-57B4-4DF8-AE10-97ABA8043924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA271E4D-7E8E-4516-8C0B-F8B32CDF42AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA271E4D-7E8E-4516-8C0B-F8B32CDF42AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F763DCB-7DC1-488D-8610-A0563F67A462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32577EB0-441D-4BF8-BB44-DFA1048E1F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BED5C24-90EE-4B05-9D69-9C8B921ECAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C3C2C-BED9-4A7F-8627-63FCB6A19722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D3EE2-837B-4E40-B7FF-31306E2C8392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A319D-5541-4185-9292-ADB584815968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D0CA9-E00C-4B4E-A80A-A44EA6CBC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888F115-3F0F-42AD-BB7A-202ED18A4CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7033A9-2B56-4E50-942B-2D2CDD6F7BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D720064-4218-4DA9-977F-7DACCDE34514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CCA9D-C2E2-4195-AEB4-8DADF4418DFB
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paguar)

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793394-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autostrada Elbasan Tirane, Lagja Skenderbej, Ish Reparti Konfeksioneve, Nr. 42/74,Zona 
Kadastrale 8526;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796378-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.10.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, nr. Pasurie 6/745, Zona kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805590-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Tip DACIA SANDERO me Targa AA057RN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CCA9D-C2E2-4195-AEB4-8DADF4418DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E390B-1F92-46C7-AF2C-26BBA26D60B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AEF1C8-4D95-425B-908A-37F668A35951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA9C10-2708-40A5-8D86-C43AE027E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA9C10-2708-40A5-8D86-C43AE027E45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000CE5A-A542-447A-8518-4732A941DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000CE5A-A542-447A-8518-4732A941DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AE4F4-48B7-4AC2-BF54-EFD6BFAECFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FF8A3-5633-4DE5-851D-F1FF6F455455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4820F9CA-4425-45B7-A0F8-7FFC15E96B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF6F66-319D-4A65-8A7B-8121A1C2559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECD0DA-E023-4C09-B7FF-98CA00210E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FECD0DA-E023-4C09-B7FF-98CA00210E26
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23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822035-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Tip Dacia Sandero AA250 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Tip Dacia Sandero AA 422 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830619-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.12.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, nr. Pasurie 6/745, Zona kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841249-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.01.2022 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip DACIA SANDERO me targa AA728UA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip DACIA SANDERO me targa AA945TS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E3B382-6620-4CE1-A382-0A5E914D09FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE9925-07D1-4884-8CB3-245D3F554965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41601051-45EB-4524-9CFD-A9CD165181A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41601051-45EB-4524-9CFD-A9CD165181A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E96F27-4CFE-4757-A60A-28DCA7D1331F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9238A26-3548-4222-BEBF-7EF488778BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9238A26-3548-4222-BEBF-7EF488778BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83ADF1-4282-4DB3-A45F-D45A4E2A3C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3EFDD-CC50-4464-A02E-11C30B2C0053
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867020-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur:Per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021 te shoqerise “KADIU” sha, te emeroje si 
auditues ligjor shoqerine audituese “Euro-Audit Consultancy Co” me administrator 
z.Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891090-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.04.2022 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon TR 7488 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip RENAULT KANGOO me targe AA 668 GM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me tip Renault Kangoo me targa AA 539 GO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo AA 631 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo me targe AA 154 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Pallatet Gintas, nr. Pasuri 10/275, zona kadastrale 8310. Laprake;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango me targe AA 539 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 652 HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kango me targe AA 540 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3EFDD-CC50-4464-A02E-11C30B2C0053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBB8EAE-6884-4150-8926-DAC69A09F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173F78AA-243C-41AD-820F-E24C44F435AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE099E6-7C42-409E-B5B0-259FDAB93A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3D29F-10A0-4028-B1B9-9F666D6DF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3D29F-10A0-4028-B1B9-9F666D6DF20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0385E1E1-E311-49AD-BCFA-A4F7F21DFC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC11C7-105D-47D5-B679-340EFB68E59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520ECAAA-60AE-4D3E-A9CD-65C5A2D5C684
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959985-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  Financiare-IFRS KADIU SHA  2021 qkb .pdf
Kadiu SHA-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Kadiu SHA-Pasqyra e performancës 2021(sipas natyres) .xlsx
Kadiu SHA-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Doc 2021 public intitucion.pdf
Kadiu SHA-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  2021.xlsx
Vendim Asambleje Kadiu sha 2022 .pdf
Raporti i ecurise se veprimterise KADIU .pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985572-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Lushnje, Kabunare e Poshtme, ZK. 2087, Nr. Pasurie 607/229.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989624-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Bulevardi i Palmave, Dyqan, Kati 1 ne objektin me Nr.pasurie 2/95, Zona 
Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002051-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit te Endri Rumano si antare i keshillit 
drejtues te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520ECAAA-60AE-4D3E-A9CD-65C5A2D5C684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440BA49-BD34-4C6B-B920-6B72D532B796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E0CD26-F62A-48C0-8049-0F366977475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86EA5FA-E2FD-4C84-AB15-DF5C85E63623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998927C9-A8DC-47B7-9C4C-8C784BCB007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197BB848-FF51-4742-AC04-B994C84CF3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E15D85-9BC3-4808-A3E6-78245D7A3D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868CC522-25CC-4E91-AD1B-D5F91D1E3297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07CE1E-F706-4997-A00E-EEB256FE623E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85066F3A-A7D3-48BA-B7DD-DA0E27F13DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164BEC70-1472-4D7C-9A8D-EAC813D9E677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669EE5DF-AB9C-40A6-AEA7-EC90B33977FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Rumano")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/10/2019")            u be              ("23/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Rumano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2022")            u be              ("23/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005357-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2022 per riemerimin e 
administratorit  Doriget Hysa .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doriget Hysa")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2019")            u be              ("09/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doriget Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/10/2022")            u be              ("08/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073852-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2023 për emërimin e 
shoqërisë “Euro-Audit Consultancy, Co”, me auditues ligjor z. Paqesor Qato, si auditues 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083263-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Xhanfize Keko, Zona Kadastrale 8130, nr. pasurie 5/751-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9306F7E1-09C0-418C-9D7D-E4301C0492CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2746E70E-F7FE-4381-BB33-8FE64E57262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3713C3-5DC9-4053-B9FB-42973A662B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326C6D1-F82A-48B1-B3C9-90FB0AD9BAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DCA4E-BB6A-41BB-82C7-5E2FB58B932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870C1D2C-2A81-4126-9545-B8A640F33E37
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02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086363-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.02.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Aleksander Moisiu, Ndertesa Kompleksi Aida, Njesia Bashkiake Nr.4, ZK 8120, Nr. 
Pasurie 5/423;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA10E938-A722-4F96-AEEF-CBE904AEF597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9623C31-6357-4BB3-A179-E08D62929828

